
 1 

           

 

                    
        
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

 
                GRAD DRNIŠ 
            GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 900-01/13-10/01 
URBROJ: 2182/06-14-02 
Drniš,   08. siječanj  2014. godine 
 
                    Na temelju članka 4. Odluke o uključenju u akciju Gradovi i općine – prijatelji djece („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj  1/14) i članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije“, broj 15/09 i 4/13), Gradonačelnik Grada Drniša, 08. siječnja 2014. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Koordinacijskog odbora akcije „Grad Drniš – prijatelj djece“ 

 
Članak 1. 

 
                  Gradsko vijeće Grada Drniša donijelo je Odluku o uključenju u akciju „Gradovi i općine – prijatelji djece“. 
Koordiniranje svih aktivnosti prema pravilima akcije iz prethodnog stavka provodit će Koordinacijski odbor akcije 
„Grad Drniš – prijatelj djece“ (u daljnjem tekstu: Koordinacijski odbor).  
 

Članak 2. 

 
U Koordinacijski odbor se imenuju: 

- Za predsjednika: 
            Niveska Vlaić – ravnateljica Dječjeg vrtića Drniš 
 

- Za članove: 
1. Ljerka Karadža-Lapić – Gradsko vijeće Grada Drniša 
2. Gordana Barišić – Centar za socijalnu skrb Drniš 
3. Emalija Čupić-Gović -  Pedijatrijska ordinacija 
4. Ivan Zeljko – Srednja škola „Ivana Meštrovića“ Drniš 
5. Saša Kolombo - Osnovna škola „Antuna Mihanovića-Petropoljskog“ Drniš 
6. Ivana Sučić – Grad Drniš 
7. Marija Vukušić – Grad Drniš 
8. Milka Tomić – Tamburaški orkestar „Krsto Odak“ Drniš 
9. Tomislav Ožegović – Gradski Puhački orkestar Drniš 
10. Ante Galić – Savjet mladih Grada Drniša 
11. Daniela Drezga – Narodna knjižnica Drniš 
12. Davor Čupić – Pučko otvoreno učilište Drniš 
13. Iva Jelčić – KK DOŠK 

Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije“. 
 

GRADONAČELNIK: 
                     

mr.sc. Josip Begonja 
 

 
Dostaviti: 

- Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije 
- Članovima Koordinacijskog odbora, svima 
- Upravni odjel za gospodarstvo, financije i dr.djelatnosti 
- Pismohrana 


